

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 108/2022 - PR

Processo Administrativo: 137/2022

Data do Processo: 07/10/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Uniformes completos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1.650,000	UND	CAMISETA MANGA CURTA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL - CAMISETA MANGA CURTA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL	_____	35,0000	57.750,00
2	1.650,000	UND	CAMISETA MANGA LONGA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - CAMISETA MANGA LONGA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL.	_____	36,0000	59.400,00
3	890,000	UND	BERMUDA MASCULINA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - BERMUDA MASCULINA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL.	_____	37,0000	32.930,00
4	890,000	UND	SHORT-SAIA FEMININO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - SHORT-SAIA FEMININO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL.	_____	37,0000	32.930,00
5	890,000	UND	CALÇA UNISSEX, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - CALÇA UNISSEX, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL.	_____	60,0000	53.400,00
6	890,000	UND	CALÇA SUPLEX FEMININA CONFORME O TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL - CALÇA SUPLEX FEMININA CONFORME O TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL	_____	62,0000	55.180,00
7	1.650,000	UND	JAQUETA ESCOLAR CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL. - JAQUETA ESCOLAR CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO AO EDITAL.	_____	90,0000	148.500,00
					Total Lote	440.090,00
					Total Geral dos Lotes	440.090,00